
UCHWAŁA NR XI/60/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Toruńskiej, Przemysłowej, Prusa, 

Łęczyckiej i Kasztanowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z póź. zm.2) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miasta Krośniewice, obejmującej rejon ulic: Toruńskiej, Przemysłowej, Prusa, Łęczyckiej 
i Kasztanowej.

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą planu określono na rysunkach stanowiących załączniki Nr 1, 
Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072; z 2015 r. poz. 1045.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/60/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/60/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/60/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/60/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/60/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Krośniewice dla terenów będących przedmiotem niniejszej uchwały jest poprawa ich
funkcjonalności i dostosowanie do potrzeb lokalnej ludności.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice dla obszaru
pokazanego w załącznikach graficznych do niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 39EA1996-2B11-43E0-A4A6-95C53137B388. Uchwalony Strona 1




